
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa testów, płytek do monitoringu, płytek Petriego, surowic, podłóż, materiałów jednorazowego użytku oraz butelek

do pobierania próbek wody

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W KĘTRZYNIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000594465

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac marsz. Józefa Piłsudskiego 5

1.4.2.) Miejscowość: Kętrzyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-400

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 897542140

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: psse.ketrzyn@sanepid.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/psse-ketrzyn

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Inspekcja Sanitarna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00121135

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00117001

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
Zadanie nr 4- Surowice diagnostyczne
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica HM szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica DO szt. 2
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica O9 szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica Hgm szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica O46 szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica Hq szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica AO szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica EO szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica CO szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica O8,20 szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica O6,7 szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica BO szt. 1

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00121135/01 z dnia 2023-03-03

2023-03-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica O4 szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica H2 szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica Hi szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ Shigella boydii 1-7 szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ Shigella boydii 8-11 szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ Shigella dysenteriae 2 szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ Shigella dysenteriae 3-8 szt. 1
Osocze królicze liofilizowane op. 20

Po zmianie: 
Zadanie nr 4- Surowice diagnostyczne
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica HM szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica DO szt. 2
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica O9 szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica Hgm szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica O46 szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica Hq szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica AO szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica EO szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica CO szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica O8,20 szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica O6,7 szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica BO szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica O4 szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica H2 szt. 1
SUROWICA DIAGNOSTYCZNA SALMONELLA DO AGLUTYNACJI SZKIEŁKOWEJ - Surowica Hi szt. 1
Osocze królicze liofilizowane op. 20

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą: 
Zadanie nr 5- Podłoża sypkie i suplementy
Agar z ksylozą, lizyną i dezoksycholanem (agar XLD) op. 1
Zbuforowana woda peptonowa op. 8
Hektoen enteric agar op. 5
Bulion z peptonem, z sorbitolem i solami żółci op. 1
Dodatek selektywny do pożywki agar CIN (podstawa) op. 1
Suplement selektywny do pożywki ITC op. 1
Violet Red Bile with Glucose (VRBG) op. 1
Bulion Frasera (podstawa) op. 1
Dodatek selektywny do bulionu pół-Frasera op. 1
Pożywka tryptonowo-żółciowa glukuronidynowa (TBX) op. 1
Pożywka Chromogenic Listeria agar (ISO) – podstawa op. 3
Dodatek selektywny do podstawy pożywki Chromogenic Listeria agar op. 4
Dodatek różnicujący do podstawy pożywki Chromogenic Listeria agar op. 4
Agar PCA (agar z ekstraktem drożdżowym i glukozą) op. 1
Podłoże agarowe Baird-Parkera op. 2
Dodatek (RPF) do podstawy pożywki Baird- Parker zgodny z normą ISO 6888-2 op. 6
Pożywka Müller - Kauffmana z czterotionianem i novobiocyną (pożywka MKTTn) op. 1
Glucose of medium op. 1

Po zmianie: 
Zadanie nr 5- Podłoża sypkie i suplementy
Agar z ksylozą, lizyną i dezoksycholanem (agar XLD) op. 1
Zbuforowana woda peptonowa op. 8
Hektoen enteric agar op. 5
Bulion z peptonem, z sorbitolem i solami żółci op. 1
Dodatek selektywny do pożywki agar CIN (podstawa) op. 1
Violet Red Bile with Glucose (VRBG) op. 1
Bulion Frasera (podstawa) op. 1
Dodatek selektywny do bulionu pół-Frasera op. 1
Pożywka tryptonowo-żółciowa glukuronidynowa (TBX) op. 1
Pożywka Chromogenic Listeria agar (ISO) – podstawa op. 3
Dodatek selektywny do podstawy pożywki Chromogenic Listeria agar op. 4
Dodatek różnicujący do podstawy pożywki Chromogenic Listeria agar op. 4
Agar PCA (agar z ekstraktem drożdżowym i glukozą) op. 1

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00121135/01 z dnia 2023-03-03

2023-03-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Podłoże agarowe Baird-Parkera op. 2
Dodatek (RPF) do podstawy pożywki Baird- Parker zgodny z normą ISO 6888-2 op. 6
Pożywka Müller - Kauffmana z czterotionianem i novobiocyną (pożywka MKTTn) op. 1
Glucose of medium op. 1

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-09 10:00

Po zmianie: 
2023-03-10 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-09 11:00

Po zmianie: 
2023-03-10 12:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00121135/01 z dnia 2023-03-03

2023-03-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa testów, płytek do monitoringu, płytek Petriego, surowic, podłóż, materiałów jednorazowego użytku oraz butelek do pobierania próbek wody
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W KĘTRZYNIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000594465
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac marsz. Józefa Piłsudskiego 5
	1.4.2.) Miejscowość: Kętrzyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-400
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 897542140
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: psse.ketrzyn@sanepid.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/psse-ketrzyn
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00121135
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00117001
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



